Федеральное государственное образовательное бюджетное

учреждение высшего образо вания
(<Финансовый университет при Правительстве Российской ФедерацииD

(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

24марта2020 r, ЛЬ 47
Москва

заседания Ученого совета Финансового университета
Председатель - М.А. Эскиндаров
Ученый секретарь -В.В, Звягинцева

Присутствовали:

95 человек из 103 членов Ученого совета Финансовою }.ниверситета
14 человек - работники Финансового }циверситета и приглаптенные лица.

Повестка дня:

1. Об итогах деятельности институтов и школ дополнительного
профессионального образования в 2019 году и задачах на 2020 год (докладывает
проректор по дополнительному профессиональному образованию ,Щиденко Е.А,).

8. Об утверждении индивидуальных планов докторантов (докладывают
докторанты Кораблев Ю.А., Обыденов А.Ю.).
СЛУШАЛИ: Ю.А, Кораблева об }.Iверждении индивидуаJIьного плана
докторанта.

ВЫСТУПИЛИ: ректор Эскиндаров М.А., проректор по научной работе
Масленников В.В., наlчный руководитель !епартамента экономической теории
Нуреев Р.М.
ПОСТАНОВИJIИ:
8.1. Утвердить индивидуальный план докторанта Кораблева Юрия
Александровича над докторской диссертацией на тему: <Емкостный метод
анаJIиза редких событий в экономике).
(прuняmо еOuноеласно)

Председатель Ученого совета
Финансового университета

Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета

М.А. Эскиндаров

В.В. Звягинцева

Верно
Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета
26.0з.2020 ýrа/4 В.В. Звягинцева

учЕный':]
сOвЕт j/